AOAMUHUCTPALSA
BEPXHECAJLIMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHWNE
or  Uoss w YLLL

r. BepxHaa Canga

O BHECEHUWN M3MEHEHWIA B MyHULMNANbHYIO nporpaMmmy «CoaeincTeue
Pa3BUT U0 CYOBbEKT OB Masioro v CpeAHero npeanpuHMMaTeNbCTBA Ha
TeppuTOopUN BepxHecananHCKOro ropofcKoro okpyra», yTBep>KAeHHYH0
MocTaHOBMEHNEM agMUHUCT paLumn BepxHecanguHCKOro ropoAcKoro okpyra
0T 25.08.2022 Ne 2351

PykoBoAcTByACb  YcTaBoOM  BepxHecanguMHCKOro  ropoAckoro  okKpyra,
peweHnamn Oymbl ropoackoro okpyra oT 30.01.2013 Ne 107 «O6 yTBeEpXAeHWUU
MonoXeHna o0 MyHULMNANbHbLIX NPaBOBbIX aKTax BepxHecanAMHCKOro ropoackoro
okpyra», o1 22.08.2023 Ne 68 «O BHeCeHWM W3MeHEHWA B peweHne [Aymbl
ropogckoro okpyra oT 20.12.2022 Ne 27 «O6 yTBepXAaeHunm O6raXKeTa
BepxHecangnHCKOro ropofckoro okpyra Ha 2023 rog W nNnaHoBbIM nNepuop
2024-2025 ropoB», B COOTBETCTBUM C TMOCTAHOBNEHWEM afMUHUCTPaLUK
BepxHecangnHckoro ropoackoro okpyra oT 06.04.2015 Ne 1154 «O6 yTBEpXAEHUMW
Mopagka hbopMnpoBaHUSA 7 peannsauumn MYHUUUNANbHbIX nporpamm
BepxHecanguHCKoOro ropoAckoro  okpyra» (B pejakuuu NnoCTaHOB/IEHWUIA
agMUHUCTpaumMn BepxHecanguHCKoro ropogckoro okpyra ot 20.07.2015 Ne 2173,
oT 11.09.2015 Ne 2697, ot 28.09.2018 Ne 2594, ot 06.08.2021 Ne 2057,
oT 1667 Ne 03.08.2023, o1 14.08.2023 Ne 1745),

MOCTAHOB/MAKO:

1 BHecTn B MyHUMUMNanbHy nporpammy «Copenctemne pasBuTuo CybbekToB
Manoro u cpefHero npeanpuHMUMaTenscTBa Ha TeppuTopuu BepxHecanfUHCKOTo
ropofckoro oKpyra», YTBEPXAEHHYIO NnoCcTaHOB/IEHUEM agMuUHuUCTpaLmum
BepxHecangnHCKOro ropoackoro okpyra ot 25.08.2022 Ne 2351 «O6 yTBepXAeHUM
MYyHUUUNanbHOW nporpammbl  «CopeincTeme pasBUTUD CYOBLEKTOB Manoro u
cCpefHero npeanpuHUMaTenscTBa Ha Tepputopun BepxHecanguUHCKOro ropofckoro
oKpyra» (B pefakuuu nNOCTaHOBMEHUA agMUHUCTpauunm BepxHecan[UHCKOro
ropogckoro okpyra ot 28.02.2023 Ne 448) (manee - T[lporpamma) cnegytouiue
N3MEeHEHUA:

1) nmacnopT Mporpammbl U3N0XUTbL B CNeAYHOLLen peaakumn:

«
MACIMOPT

MYHULMNANbHOW nporpaMMbl «CofelicTBUE Pa3sBUTUIO CY6BEKTOB Manoro u
cpefHero npeanpuHUMaTenbCTBa Ha TeppUTOpPUM BepxHecananHCKOro ropoackoro

oKpyra»



OTBETCTBEHHbIVA  MCMOAHUTENb  MYHULMUNANbHOM
nporpammbl  BepxHecanguHCKOro  ropoAcKoro
oKpyra «HanmeHoBaHune MYHULMMNaNbHOW
nporpamMmmbi» (banee - MyHUUMNanbHas
nporpaMmma)

Cpoku peanusauum MyHULMNaNLHOK NporpamMmmsl

Llenn 1 3agaun MyHULMNansHoW nporpaMMbi

MepeyeHb nognporpamMm MYHULMMNaNbHOW
nporpaMmmbl (NpU NUX Hann4nmn)

MepeyeHb  OCHOBHbIX  LENeBbIX  MoKasaTenen
MYHULMNaNbHON NporpaMmsl

ALMUHUCTpaLNa
BepxHecangnHckoro
rOpOLCKOro oKpyra
«CopencTsue pa3BUTUIO
CyObEKTOB Manoro u cpefHero
npegnpuHUMaTenbCTBa Ha
TeppuTopUn
BepxHecangmHCKoro
ropoACKOro okpyra»

2023 - 2031 roab

Llens: NoBbILIEHNE
3P heKTUBHOCTK CUCTEMBI
NnoALep XXKn Manoro 7
cpegHero
npegnpuHNUMaTenbCTBa,
(hopMunpoBaHus ManbiX U
cpeaHux npesnpuaTui,

nrparowmx 3Ha4ynumyro posb B
3KOHOMMKE
BepxHecangnHcKoro
rOpOACKOro okpyra

3agauu:

1) cosgaHue 6n1aronpuUATHBIX
yCNoBui ons pasBUTUS
npesnpuHUMaTeNbCKOW
LeaTeNbHOCTU U obecneyeHune
YCTONYMBOIO pocTta
Konn4yecTtsa Cy6bEKTOB Masioro
7 cpefHero
npeaAnpUHUMATE/NIbCTBA,;

2)  COBEpLUEHCTBOBaHME U
obecneyeHune [JOCTYMNMHOCTM
MexXaHM3MOB NoAAEPXKN
CyO6bEKTOB Manoro v cpefHero
npegnpuHMMaTenbCcTBa B
BepxHecanainHCKoM
rOpoLCKOM OKpyre

1 Yucno CyObeKTOB
Manoro n cpefHero
npeanpuHMMaTenLCTBa B
pacyete Ha 10 TbiC. 4enoBek
HaceneHus.



6.

O6bembl (hMHaHCMpoBaHMUA
nporpamMmmbl Mo rogam peanunsauunu

MYHULUNAbHOM

2. [ons cpegHecnMco4YHoOmn
YMCNEHHOCTM paboTHMKOB (6e3

BHELLHMNX COBMeCTUTeNel)
Manbix " CpeaHuX
npesnpuaTui B
cpeAHecn1CcoYHOl

YMCNEHHOCTM paboTHUKOB (6€3
BHELWHWX COBMECTUTENENn BCeX
npeanpuATUIA U opraHu3auni).

3. Konnyectso
CaMO3aHATbIX rpaxjiaH,
3a(hMKCMpPOBABLLNX CBOWA
cTaTyc, C Y4yeTOM BBefeHUS
HaforoBoro  pexuma  Ans
caM03aHATbIX, HapacTarLwmm
NTOroMm.

4. Konn4yectBo Cy6bLEKTOB
masioro 7 cpefHero
npeanpUHNUMATENbLCTBA,
NONYyYMBLIMX NOALEPXKKY B
BMAE  KOMMEHCaLUM  4acTu
3aTpar onnatbl 3a apeHay
NOMELLEHWNI B busHec-
NHKybaTope, eXerogHo.

5. Ywucno CyO6beKTOB
Masoro 7 cpepHero
npegnpuMHMMaTensLCTBa

Y4YaCTHUKOB MeponpuaTui, B
TOM u4ucne npeacTaBuUTenen
CYO6bEKTOB Manoro u cpefiHero
npeanpuHMUMaTeNnbCTBa,
(hU3NYECKNX NNL, eXErofHo.

6. Konunyectso
NPOBEAEHHbLIX  MEpPONPUATUNA,

HanpaB/ieHHbIX Ha
MPoABMXEHNE "
nonynapu3auunio
npesnpuHUMaTe/IbCKOn

AeATeNbHOCT, B TOM 4uchne
couuanbHOn, Ha TeppuTopumn
BepxHecangmnHCKoro

rOPOACKOro OKpYyra, eXerofHo

Bcero: 4274,60 TbIC. py6., 13
HUX:

2023 rog - 702,20 TbIC. pYyb.;
2024 rop - 407,00 TbIC. pYyb.;
2025 rop - 452,20 TbiC. pyob.;



2026 ropg - 452,20 TbiC. pyob.;
2027 rop - 452,20 TbiC. pyb.;
2028 rop - 452,20 TbIC. pyo6.;
2029 ropg - 452,20 TbiC. pyob.;
2030 ropg - 452,20 TbiC. pyb6.;
2031 ropg - 452,20 TbiC. pyob.;
N3 HUX:

MECTHbIN 6roaKeT 4274,60
TbIC. py6.,

B TOM YucCne:

2023 rop - 702,20 TbiC. pyo6.;
2024 rop - 407,00 TbIC. pyob.;
2025 rog - 452,20 TbIC. pYyb.;
2026 rop - 452,20 TbiC. pyob.;
2027 rop - 452,20 TbIC. pYy6.;
2028 ropg - 452,20 Tbic. pyo6.;
2029 ropg - 452,20 TbiC. pyob.;
2030 ropg - 452,20 TbiC. pyob.;
2031 rop - 452,20 TbiC. pyob.;
obnacTtHou 6romxeT - 0,00
TbIC. pybnen,

B TOM Yucre:

2023 ropg - 0,0 TbIC. pYyob.;
2024 ropg - 0,0 TbIC. PYO.;
2025 rog - 0,0 TbIC. pYb.;
2026 ropg - 0,0 TbiC. pyob.;
2027 ropg - 0,0 TwIC. PY6.;
2028 rog - 0,0 TbIC. pyob.;
2029 rog - 0,0 TbIC. pyb.;

2030 rog - 0.0 TbIC. pyb.;

2031 rog - 0,0 TbIC. pyb.;
(hegepanbHbI 6104XeT - 0,0
TbiC. py6nen,

B TOM YucCne:

2023 ropg - 0,0 ThiC. pyb.;
2024 ropg - 0,0 ThbiC. pyob.;
2025 ropg - 0,0 ThbiC. pyb.;
2026 ropg - 0,0 TbiC. pyb.;
2027 ropg - 0,0 TbiC. pyb.;
2028 ropg - 0,0 TbIC. pyb.;
2029 rog - 0,0 ThiC. pyob.;
2030 rog - 0,0 TbIC. PYO.;
2031 ropg - 0,0 TbIC. pYyo.

CnpaBo4yHO: 06WMIA 00bEM HaNOroBblX /broT Beero: 8309,25 Thic. py6., U3
(HanoroBbIX pacxonos), NpefoCTaBNEHHbIX HUX:

3aKOHOAaTeNbCTBOM BepxHecananHCKoro 2023 rog - 923,25 Thic. py6.;
rOpoACKOro OkKpyra 0 Hajsorax U céopax, 2024 rog - 923,25 Thic. py6.;



NpeayCMOTPEHHbIX B pamMKax MyHuumnanbHon 2025 rog - 923,25 Twic. py6.;
nporpamMmmbil 2026 rog - 923,25 ThIC. pyob.;
2027 rop - 923,25 Thic. pyo6.;
2028 rop - 923,25 TbiC. pyo6.;
2029 rop - 923,25 Tbic. pyob.;
2030 ropg - 923,25 TbiC. pyo6.;
2031 rog - 923,25 TbIC. pyb.

8. Apfpec pasmelleHMs MyHUUMNaNbHOW nporpammbl http://www.v-salda.ru
Ha oduumManbHOM caiiTe BepxHecangnMHCKOro
ropoAcKoro okpyra

»,

2) NpUNoXeHue Ne 1 K T[lporpamme W3N10XWUTb B HOBOW  pejakuunu
(npunaraetcs);

3) NnpunoXxeHwue Noe 2 K T[lporpamme u310XUTb B HOBOW  pejakuunu
(npunaraetcs);

4) npunoxeHune Ne 4 K T[lporpamme u3M10XWUTb B HOBOW  pefakyuuu
(npunaraetcs).

2. HacTtoflee nocTaHOB/IeHME BCTyNnaeT B CUy C MOMEHTA ero nognucaHus.

3. Hactosiwee nocTtaHoB/feHMe ony6/MKoBaTb O(ULMANBHOM MeyYyaTHOM
n3gaHnm «CanfguHckad raseta» W pasMecTUTb Ha oMuuuaibHOM  caunTe
BepxHecanguHCKoro ropoackoro okpyra http://v-salda.ru.

4. KOHTpPONb 3a WCMNO/MIHEHMEM HAaCTOALWLero mnoCcTaHOBMNEHUA OCTaBNAK 3a
CO6O0.

["naBa BepxHecangnHCcKoro
ropoAcKoro okpyra A.B. Macnos


http://www.v-salda.ru
http://v-salda.ru

MpunoxeHne
K NMOCTaHOB/IEHUIO agMUHUCTpaLmn

BepxHecananHCKOro ropoACcKarOxgKpyra
or 110 9203 N JOW

«[1pnnoxeHne Ne 1

K MyHuuunansHon nporpamme «Cofencteme
PasBUTUIO CYOBLEKTOB Manoro W CpefHero
npegnpuHMmaTenbCTBa Ha TeppuTOpUN
BepxHecananHCKOro ropofckoro okpyra»

Llenn, 3agaum 1 LeneBble NoKasaTeNn peamsaunm MyHULMNaNbHOK NporpamMmmbl
«CopelicTBMe pasBUTUIO CYGHbEKTOB Masioro U cpeaHero NpeAnpuHMMaTeNbCTBa Ha TeppuTopUn BepxHecanaMHCKOro ropoAcKoro oKpyra»

Howmep HavmeHOBaHMe LeneBbIx Eavinua  3HayeHMe LLeNIeBOro rnokasarensa peanmsauun MyHULMUNaNLHOW nporpammbl NcToUHMK
Ne  vognporp nokasaTenel NSMEpEHUs 3HAYEHUA
CTpokn  @MMbl, nokasareseil
Lienv 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
(ueneit),
3a7a4 un
LieNIeBbIX
rnokasare
ne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 1 Llenb: MoBblllieHMe 3hPeKTUBHOCTY CUCTEMbI NOAAEPXKKN Masnoro 1 cpefHero npeanpuHMMaTe1bCTBa, (DOPMUPOBAHUS MasbIX U
CPefHMX NPEANPUATUIA, UTPAIOLLNX 3HAUMMYIO PO/ib B 3KOHOMUKE BepxHecasAnHCKOro ropoAcKoro okpyra
2. 1.1. 3agauva 1: «Co3gaHue 61aronpuUATHBIX YCN0BUIA AN Pa3BUTUSA NPeANPUHUMATENLCKON AeaTeNbHOCTM U 06ecrneveHne yCToMUNBOro

pocTa Konm4yecTBa CybbeKTOB Masioro 1 cpefHero npeanpuHuUMaTesibCTBax
3. 1.1.1. Ywucno cy6beKToB Manoro u eauHnua 2116 222 222 222 222 222 222 222 222  [laHHble

cpegHero YnpasneHus
npegnpuHUMaTenscTea B defepanbHOR
pacyeTe Ha 10 TbiC. 4YefoBek CNyX06bl
HaceneHus rocyfapcTBeHHO

CTaTUCTUKMN no



1.1.2.

1.1.3.

3

Lons CpeaHecnnCoYHOI
YNCNEHHOCTK paboTHMKOB
(6e3 BHELLHUX
COBMeCTUTENEN)  ManblIX U
cpeaHux  NpeanpusaTUin B
CpeaHEeCnMCOYHON

YNCNIEHHOCTM paboTHMKOB
(6e3 BHELLHUNX
COBMeECTUTENEN) BCEX

npeanpuUATUA 1 opraHn3aLnii

Konnyectso CaMO3aHATbIX
rpaxgaH, 3afukcupoBaBLUMX
CBOM CcTaTyc, C  Yy4yeTOM

MPOLEHTH!

efuHMLa

12,2

1845

91

1400

91

1400

91

1400

91

1400

10

91

1400

91

1400

12

91

1400

13

91

1400

14
CBepanoBcKom n
KypraHckoi
obnactu.

PeecTp cybbekToB
Manoro u cpegHero
npegnpuHUMaTenbC
TBa
aBTOMaTU3NpPOBaHH
oM
NH(OPMaLNOHHO
CUCTEMBI ®HC
Poccun.

[aHHble
YnpasneHns
depnepansHoit
CNY>X0bI
rocyaapCTBEHHOW
CTaTUCTUKN no
CBepAnoBCKOl "
KypraHckoi
obnactu.

WTorm cnaowHoro
HabnaeHns 3a
[eATe/IbHOCTbIO
CyObEKTOB Masioro
7 cpegHero
npegnpuHMMaTesbC
TBa

[aHHble
MuHucTepcTBa
WNHBECTMLNNA "



1.2

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

BBeEHMS HanoroBoro
peXxuma Ans  caMo3aHAThbIX,
HapacTalLWnM NTOrom

10

12

13

14
pa3BUTUS
CBepAnoBCKoii
obnacTu ans
OLLEHKM
3 (PeKTUBHOCTM
[esTeNbHOCTH
Ny6epHaTopa
CBepA/10BCKOiA
obnactu "
[esTeNbHOCTH
NCNONHUTENbHbIX
OpraHoB BnacTu

3agaya 2. CoBeplUeHCTBOBaHME W o0becrneyeHMe [AOCTYMHOCTM MeXaHW3MOB MOAAEPXKKM CyObeKTOB Masior0 W CPeAHero

npeanpuHUMaTeNbcTBa B BepxHecangnHCKOM ropoAckoM OKpyre

KonnyecTtso CyObeKkTOB eAnHMUa 5 3 6 6
mManoro " CpeAHero
npeanpuHNMaTeNbLCTBa,

NofyYMBLUUX NOALEPXKKY B
BMAE  KOMMeHcauunm 4vacTu
3aTpar onnatbl 3a apeHgy
nomeweHnin B  bBu3Hec
NHkybaTope

Ynucno cyObekToB Manoro u eanHnua 80 85 85 85
cpegHero

npeAnpUHUMaTENbCTBA

Yy4aCTHUKOB MeponpusaTuin, B

TOM 4ucne npeacTaBuTenen

CyObEeKTOB Manoro n cpefHero

npeanpuHUMaTeNbCTBa,

(hn3nyecknx nuy,
Konnyectso
MeponpuATUIA, HanpaBieHHbIX

NpoBefleHHbIX eAnHnua He 6 6 6
MeHee 4

6

85

6

85

6

85

6

85

6

85

CornaweHune 0
npeaocTaBneHnn
cybcuamnm n3
6roakeTa BCEX
YpOBHel
CornaweHne 0
npeaocTaBAeHUM
cybecungmu 7K
6romkeTa BCEX
YypOBHeii
CornaweHune 0
npefocTaBeHNm



3
Ha NpoABUXeHNe 7
nonynspusamio
npesnpuHUMaTeIbCKO
[eATeNlbHOCTM, B TOM u4ucne
coumanbHOl, Ha TeppuTopuUn
BepxHecangnHckKoro
rOpoLCKOro oKpyra

10

12

13

14
cybcngmm 3
6romKeTa BCEX
YPOBHe

».



10

MpunoxxeHune

K NOCTaHOBNEHNIO agMUHUCTPaLLNK
BepxHecananHCKOro ropoAckoro okpyra

oT U 09.2023 Ne

«[MpunoxeHune Ne 2

K MyHuUMnanbHoW nporpamme «Copaencreune
pasBUTUI0O CYOBLEKTOB Masioro U CpefHero
npeanpuHUMaTENbCTBA Ha TeppUTOpPUM
BepxHecananHCKOro ropoAckoro okpyra»

MnaH MeponpuATUIA NO BbIMOSTHEHNIO MYHULUNANbLHOW NporpaMMbil
«CopencTene pasBUTUO Cy6BEKTOB Masioro U cCpeaHero npegnpMHUMaTeNbCTBa Ha TEPPUTOPUN BepxHecanAMHCKOIo ropoAcKoro

oKpyra»
No HanmeHoBaHue O6bemM pacxofoB 3a CUeT BCEX MCTOYHMKOB pecypcHOro obecneyeHus (Toic. pybnein) Homepa
CTPOKM MeponpuATuhS, LieneBbIx
MCTOYHWKN PECYpPCHOro nokasaresnei,
obecneveHns Ha
[OCTUXKEHMNe
KOTOPbIX
HanpaB/ieHbl
MeponpuaTus
BCEro 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
1 BCEIO no 4274,60 702,20 407,00 452,20 452,20 452,20 452,20 452,20 452,20 452,20
MYHULMNANbHOM X
nporpaMmme, B TOM 4ucne
2. (heaepanbHbI 6HOAXKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
3. obnacTHoli GromxKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 X
4. AT WAL T 4974w 702,20 4Q7 TN 452,20 452,20 452,20 452,20 452,20 452,20 452,20



o o,

12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.

2
BHE6HIKETHbIE UCTOYHUKM
«[1poune HyXAbl», B TOM
yncne
(hefepancHblli 6HOoXKET
obnacTHoli 6romKeT
MECTHbIi GHOAKET
BHE6HIKETHbIE UCTOYHUKM
MeponpuaTtue 1

OobecneyeHne
[eATENbHOCTM

opraHusauuii, 06pasyrLLnx
NH(PACTPYKTYpPy
NoAAepXKK Cy6bEKTOB
Manoro n CpefHero
npeanpuHUMATENbCTBA

(hefepanbHblii 6HO4KeT
o6nacTHoOIn GromxeT
MECTHbIA OO AKET
BHE6HIKETHbIE NCTOYHUKN
MeponpuaTue 2.
MpoBefeHNEe MePONPUATKIA
B L,enax nonynsapusaymm
coynanbHoro
npegnpuHUMaTenbCcTBa
theaepanbHbI 6HOIXKET
o6nacTHoOl 6LomKeT
MECTHbIN OOIKET

4
0,00
702,20

0.00

0,00
702,20

0,00
452,20

0,00

0,00
452,20
0,00
250,0

0,00
0,00
250,0

0,00
407,00

0,00

0,00
407,00

0,00
407,00

0,00

0,00
407,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00

1

6
0,00
452,20

0,00

0,00
452,20

0,00
452,20

0,00

0,00
452,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7
0,00
452,20

0,00

0,00
452,20

0,00
452,20

0,00

0,00
452,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8
0,00
452,20

0,00

0,00
452,20

0,00
452,20

0,00

0,00
452,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9
0,00
452,20

0,00

0,00
452,20

0,00
452,20

0,00

0,00
452,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13

X X

X X X X

111
1.1.2
1.1.3
121
122
123

X X X X

111
1.1.2
1.2.2
123

X X X



Ne HanmeHoBaHMe
CTPOK HanoroBsbIX Nbrot 2023 2024
n (HanoroBbIx
pacxonoB)
1 2 3 4
1. YcTaHOoB/eHMe 0,00 0,00
MOHWYXEHHOM

CTaBKU rno

2025

2026

12

MpunoxeHune
K NMOCTaHOB/IEHUIO agMUHUCTpaLun

BepxHecanguHCKOro ropoAcKoro okpyra
or 11092023 No

«[1pnnoxkeHne Ne 4

K MyHuuMnansHon nporpamme «Copencreune
pasBUTUI0O CYOLEKTOB Masioro U CpesHero
npegnpuHUMaTeNbCTBA Ha TeppuTopun

BepxHecangMHCKOro ropofckoro okpyra»

CBEAEHWNA
06 06beMax HaMoroBbIX NbFOT (HANIOrOBbIX PACcX0/0B), NPeA0CTaBNEHHbIX B COOTBETCTBUM C PeLUEHUAMM AyMbl FOPOACKOrO
OKpyra o Hasorax, B cipepe peanunsaunum MyHULMUNanbHOW NporpaMmbl BepxHecangnHCKOro ropoackoro okpyra «Coaenctene
PasBUTUIO Cy6EKTOB Masoro v cpeHero npeanpuHMMaTeNbCcTBa Ha TeppUTOpPUM BepxHecanaMHCKOro ropocKoro oKpyra»

2028

O6beM HanoroBbIX /IbFOT (Ha/IOrOBbIX PacxofoB) (Tbic. pybneit)
2027

2029 2030

0,00 0,00 0,00

2031

HanmeHoBaHue
LleIeBOr0 MoKasaTens
MYHULMNANbHOM
nporpammbl, 4ns
AOCTUXEHUA KOTOPOrO
yCTaHOB/IeHa Hanorosas

nbrota

12
Uncno cybbeKTOB Masioro
n CpeaHero

npeanpuHUMaTensCTBa B

KpaTkoe
obocHoBaHue
HE06X0AMMOCTH
NpUMeHeHns 4ns
[OCTUXEHMS
Leneu
MYHULUNANbHOW
nporpaMmmbl

13



2
3eMe/ibHOMY
Hanory 05 % (1,5
% B COOTBETCTBUM
c HanorosbimM
Kofekcom P®)
YcTaHOBNEHNE
NMOHMXEHHOW
CTaBKMU no
3eMeNbHOMY
Hanory 1,0 % (1,5
% B COOTBETCTBUU
HanorosbimM
Kogekcom Pd)
YcTaHoB/eHMe
NMOHWXEHHOI
CTaBKWM NO Hanory
Ha NMYLLECTBO
husnyecknx  nu
10 % (2 % B
COOTBETCTBUMU c
Hanorosbim
Koaekcom P®)

420,25

503,00

420,25

503,00

420,25

503,00

420,25

503,00

420,25

503,00

13

420,25

503,00

420,25

503,00

10

420,25

503,00

11

420,25

503,00

12
pacyete Ha 10
YefioBeK HacefieHUs

TbIC.

Uuncno cybbekTOB Manoro
7 cpegHero
npeanpuHUMaTenLcTea B
pacyete Ha 10 ThIC.
4eNOBEK HaceneHuns

Yucno cy6bEKTOB Masioro
n CpefHero
npegnpuHumartenscTea B
pacyete Ha 10 TbIC.
YeNOBEK HaceneHus
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